
 

 

Ohjeet saapumiseen 
Life Science Center sijaitsee osoitteessa Keilaranta 10–18. Paikalle on helppo saapua julkisilla kulkuvälineillä, 

omalla autolla tai pyörällä. Kaikkia Keilaranta 10-18 taloja yhdistää avoin sisäkäytävä, jota pitkin pääset 

kulkemaan kiinteistön sisällä, saavuitpa mistä suunnasta tahansa. 

Pysäköinti 

Life Science Centerin pysäköintialueella on varattu rajatusti paikkoja vieraille, joten varauduthan 

saapumaan paikalle hyvissä ajoin. Keilaniemen alueella pysäköintimahdollisuutta tarjoaa lähiympäristössä 

3.3.2025 alkaen P-Keilaniemi 3: https://www.europark.fi/pysakointi/p-keilaranta-3/ 

Pysäköinti Life Science Centerin vieraspaikoilla on maksullista klo 7–17 välisenä aikana. Pysäköinnin maksu 

on mahdollista suorittaa Moovy-, Easypark- ja ParkMan-puhelinsovelluksella tai vaihtoehtoisesti maksamalla 

pysäköinti jälkikäteen Moovyn verkkosivulla (www.moovy.fi/maksa) viimeistään 48 tuntia 

pysäköintitapahtuman jälkeen. Pysäköintialueen ulosajossa on näyttö, joka kertoo, onko pysäköinti maksettu 

vai ei. Jos pysäköinti on maksamatta, maksun voi hoitaa Moovyn verkkosivuilla. 

Vieraspysäköinnin hinnasto: 

ensimmäiset 4 tuntia 3,00 €/h 

4 tunnin jälkeen 3,50 €/h 
(hinnat sisältävät alv 25,5 %) 

Metro (aikataulu) 

Molemmat metrolinjat M1 (Kivenlahti-Vuosaari) sekä M2 (Tapiola-Mellunmäki) pysähtyvät Keilaniemen 

metroasemalla, josta on kahden minuutin kävelymatka Life Science Centerin Keilaranta 18 -sisäänkäynnille.  

Keilaranta 18 -sisäänkäynti löytyy heti Raide-Jokerin päätepysäkin edestä. Karttaohjelmat eivät tätä vielä 

tunnista, vaan kierrättävät jalankulkijat Keilaranta 10 -sisäänkäynnin kautta. 

 

Linja-auto (aikataulu) 

Linja 52 sekä runkolinjat 550 sekä 510 liikkuvat Keilarannan, Kuusisaarentien sekä Otaniementien läpi ja 

lähimmälle Otaniemensillan pysäkille on matkaa 

Keilaranta 10 -sisäänkäynnin luota kaksi minuuttia. Muita lähipysäkkejä Keilaniemi (M) sekä Otaranta. 

 

Raide-Jokeri / pikaraitiotie 15 (aikataulu) 

Raide-Jokerin eli pikaraitiotie 15 Keilaniemen päätepysäkki sijaitsee suoraan Life Science Centerin Keilaranta 

18 -sisäänkäynnin edessä. Raide-Jokeri ajaa 8 minuutin vuorovälillä ja matka Leppävaarasta kestää noin 15 

minuuttia. 
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